

HOŞGÖRÜ NEDİR?



**KARŞIDAKİ İNSANIN DÜŞÜNCELERİ
BİZDEN FARKLI DA OLSA SAYGI
GÖSTERMEK ,TAHAMMÜL EDEBİLMEK VEYA
ONU DİNLEYEBİLME ZERAFETİNİ
GÖSTEREBİLMEKTİR**

HOŞGÖRÜ...

HOŞGÖRÜ

“Bakın! Toplumsal bunalımların, kavga ve dövüş ortamının tek ve en güçlü doğuş sebebi sevgi eksikliğidir. Bunun en doğru tedavi yolu ise sevgiyi aramak, yaşamak, uygulamaktır. Hoşgörülü olursanız seversiniz, sevilirsiniz.”

(Mevlana)

İncinsen de incitme! Hiçbir milleti ve insanı ayıplama...

(Hacı Bektaş-i Veli)

“Sevdiğinin kusurlarını hoş görmeyen sevmiyor demektir.”

(Goethe)

“Gel, yine gel!
Kim olursan ol yine gel!”
Mevlana



HOŞGÖRÜLÜ OLMAK İÇİN NE YAPMAMALIYIZ?

İnsanları değersiz ve küçük görmemeliyiz.

İnsanların kusurlarını araştırıp, hatalarını ortaya çıkarmaya çalışmamalıyız.

İnsanlara karşı kaba davranışlarda bulunmamalı, katı yürekli olmamalıyız.

İnsanları anlamadan onlar hakkında karar vermemeliyiz.

İnsanların ayıplarını açıklamamalıyız.

İnsanların özel yaşamlarını araştırmamalı, dedikodusunu yapmamalıyız.

İnsanlara hoşlanmayacakları lakaplarla çağırmamalı, onlarla alay etmemeliyiz.

İnsanları utanacakları işleriyle anmamalıyız.

İnsan haklarını ve özgürlük alanlarını kısıtlamamalıyız.

İnsanların farklı düşünce ve inançlarını engellemeye çalışmamalıyız.

Kendimizi üstün görüp diğer insanları küçük görmemeliyiz.

HOŞGÖRÜ

'İki insanın iyi geçinmesi hiç kusursuz olmalarıyla değil, birbirlerinin kusurlarını hoş görmeleriyle sağlanır.'

Alexis de Tocqueville

'Hoşgörü göster ki, hoş görülesin.'

Hz. Muhammed (Sav)

"Karşısındaki insanın iyi olmasını isteyen önce kendisi iyi olmalıdır."

HOŞGÖRÜ

Bir adamcağız kötü yoldan para kazanıp bununla kendisine bir inek alır.Neden sonra, yaptıklarından pişman olur ve hiç olmazsa iyi bir şey yapmış olmak için bunu Hacı Bektas Veli'nin dergahına kurban olarak bağışlamak ister

O zamanlar dergahlar aynı zamanda asevi islevi görüyordu Durumu Hacı Bektas Veli'ye anlatır ve Hacı Bektas Veli helal değildir diye bu kurbanı geri çevirir Bunun üzerine adam Mevlevi dergahına gider ve aynı durumu Mevlana'ya anlatır Mevlana ise bu hediyeyi kabul eder Adam aynı şeyi Hacı bektas Veli'ye de anlattığını ama onun bunu kabul etmemiş olduğunu söyler ve Mevlana'ya bunun sebebini sorar

Mevlana şöyle der:

-Biz bir karga işek Hacı Bektas Veli bir şahin gibidir Öyle her leşe konmaz O yüzden senin bu hediyeni biz kabul ederiz ama o kabul etmeyebilir Adam üşenmez kalkar Hacı Bektas Dergahı'na gider ve Hacı Bektas Veli'ye, Mevlana'nın kurbanı kabul ettiğini söyleyip bunun sebebini bir de Hacı Bektas Veli'ye sorar

Hacı Bektas da şöyle der:

-Bizim gönlümüz bir su birikintisi ise Mevlana'nın gönlü okyanus gibidir Bu yüzden, bir damlayla bizim gönlümüz kirlenebilir ama onun engin gönlü kirlenmez Bu sebepten dolayı o senin hediyeni kabul etmiştir

“Sevgide güneş gibi ol, dostluk ve kardeşlikte akarsu gibi ol, hataları örtmede gece gibi ol, tevazuda toprak gibi ol, öfkede ölü gibi ol, her ne olursan ol, ya olduğun gibi görün, ya görüldüğün gibi ol”



HOŞGÖRÜNÜN;

*önce aile, sonra sokak ve okuldan
başlayarak ,tüm topluma hakim
olmasını diliyoruz.*

